

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21023144	Data: 02.06-23.06 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Produse alimentare pentru doua jumătatea 2020	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
15000000-6	Zahar	Kg	3500	10.37	1.1.20	36295	39.200	Lunar 01.07.2020- 31.12.2020
15000000-6	Crupe de arpacaș	kg	1000	4.50	5.40	4500	5400	Lunar 01.07.2020- 31.12.2020
15000000-6	Crupe de orz	kg	1200	4.50	5.40	5400	6480	Lunar S.R.L.



							01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Crupe de grâu	kg	1200	4.46	5.35	5352	64.20 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Crupe de grîș	kg	600	6.62	7.94	3972	47.64 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Fulgi de ovăz	kg	1200	9.75	11.70	11700	14040 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Făină de grâu pentru panificație cal I	kg	500	5.12	6.14	2560	3070 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Mazăre întreagă șlefuită	kg	800	6.18	6.67	4944	53.36 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Crupe de hrișcă din boabe întregi	kg	1200	18.23	21.88	21876	26.256 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Orez șlefuit întreg cal I	kg	1000	10.67	12.80	10670	12.300 Lunar 01.072020- 31.12.2020
15000000-6	Sare iodată în	kg	700	3.75	4.50	2625	31.50 Lunar



	pachete 1 kg							01.07.2020-31.12.2020
15000000-6	Crupe de mei	kg	700	10.12	12.14	7084	8498	Lunar 01.07.2020-31.12.2020
15000000-6	Crupe de porumb	kg	1000	5.92	7.10	5920	7100	Lunar 01.07.2020-31.12.2020
15000000-6	Paste fainoase spicisor	kg	800	9.12	10.94	7296	8752	Lunar 01.07.2020-31.12.2020
15000000-6	Ulei rafinat de rasarita calitatea superioara	kg	1300	18.28	21.94	23764	28522	Lunar 01.07.2020-31.12.2020
15000000-6	Mazare verde 0.680gr	buc	500	10.75	12.90	5375	6450	Lunar 01.07.2020-31.12.2020
	TOTAL					159333	186238	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Bezinover M În calitate de: menedjer
Ofertantului: SRL V.A. Struc Adresa: m. Balti str Puscin 79/6



Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	21023144	Data: „02.06-23.06” 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Produse alimentare pentru doua jumătate anul 2020	Lot: _____	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producele	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/Servicii:						
15000000-6	Crupe de arpacaș		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	PTMD 67-38869887-044
15000000-6	Crupe de orz		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 5784-60
15000000-6	Crupe de grâu		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	PTMD 67-38869887-005



15000000-6	Crupe de griș		Ucraina	Preambala tor V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 7022-97
15000000-6	Fulgi de ovăz		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 21149
15000000-6	Făină de grâu pentru panificație cal I		MOLDOVA	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	SM 20:2:2000
15000000-6	Mazăre întreagă șlefuită		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	PTMD 67-38869887-003
15000000-6	Mazare verde ().680gr		Moldova	Bassarabia	Borcanne 0.680gr	Borcanne 0.680gr	Gost 1.5842
15000000-6	Crupe de hrișcă din boabe întregi		Rusia	Preambala tor V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 5550-74
15000000-6	Orez rotund șlefuit întreg cal I		China	Preambala tor V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 6292-93
15000000-6	Sare iodată		Ucraina	Airtem soil	pachet 1 kg	pachet 1 kg	GOST 13830-97
15000000-6	Crupe de mei		Ucraina	Preambala tor V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 572-60
15000000-6	Crupe de porumb		Moldova	V A Struc	sac de 50 kg	sac de 50 kg	GOST 26972-86
15000000-6	Zahar		Moldova	Sudzucer Moldova	sac de 50 kg	sac de 50 kg	Gost 21-94



15000000-6	Ulei rafinat de rasarita		Moldova	SRL Olium Gogu	Sticle cite 5l	Sticle cite 5l	Gost 1129-93
15000000-6	Paste fainoase calitatea superiora spicuros		Moldova	Gamma Grup	Pacet 10kg	Pacet 10kg	Gost 875-92

Semnat:  Numele, prenumele: **Bezinover M** În calitate de: **menedjer**

Ofertantul: **SRL V A Struc Adresa: m. Balti str Puscium 79/6**

